КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024 	г. Бородино					№ 914

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1196 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации», распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 № 92 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Бородино», постановлением администрации города Бородино от 23.07.2015 № 644 «О порядке составления проекта решения Бородинского городского Совета депутатов о бюджете города Бородино на очередной финансовый год и плановый период», решением Бородинского городского Совета депутатов от 20.12.2024 № 37-357р «О внесении изменений и дополнений в решение Бородинского городского Совета депутатов от 19.12.2023 № 28-279р «О бюджете города Бородино на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 № 1196 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино», с внесенными изменениями от 17.02.2014 № 77, от 15.04.2014 № 287, от 31.10.2014 №1002, от 21.12.2015 № 1178, от 21.12.2015 №1179, от 23.11.2016 № 872, от 01.06.2017 № 367, от 31.07.2017 № 488, от 28.11.2017 № 842, от 15.03.2018 № 147, от 17.04.2018 № 228, от 01.11.2018 № 998, от 13.11.2018 № 1049, от 11.12.2018 № 1427, от 25.12.2018 № 1501, от 04.03.2019 № 118, от 26.03.2019 № 173, от 27.06.2019 № 393, от 25.07.2019 № 466, от 23.09.2019 № 604, от 13.11.2019 № 822, от 17.12.2019 № 916, от 30.12.2019 № 987, от 13.02.2020 № 69, от 17.07.2020 № 483, от 11.11.2020 № 739, от 24.12.2020 № 858, от 02.02.2021 № 37, от 23.03.2021 № 157, от 16.04.2021 № 234, от 09.11.2021 № 629, от 28.02.2022 № 59, от 19.04.2022 № 155, от 28.07.2022 № 351, от 14.11.2022 № 615, от 07.12.2022 № 751, от 10.02.2023 № 53, от 20.03.2023 № 118, от 22.05.2023 № 257, от 22.06.2023 № 342, от 13.11.2023 № 739, от 15.11.2023 № 745, от 16.01.2024 № 20, от 15.04.2024 № 260, от 25.07.2024 № 492, от 20.11.2024 № 812 следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино»:
1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино»:
- в столбце 2 строки 10 «Информацию по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программ»:
в абзаце 1 цифры «61 567 852,97 рублей» заменить на цифры «61 234 616,94 рублей»;
в абзаце 12 цифры «7 391 609,88 рублей» заменить на цифры «7 058 373,85 рублей».
1.1.2. В разделе 10 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы»:
в абзаце 1 цифры «61 567 852,97 рублей» заменить на цифры «61 234 616,94 рублей»;
в абзаце 12 цифры «7 391 609,88 рублей» заменить на цифры «7 058 373,85 рублей».
1.1.3. Приложение 3 к Паспорту муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино» изменить и изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
1.1.4. Приложение 4 к Паспорту муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино» изменить и изложить в редакции приложения 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Бородино по общественно-политической работе О.А. Иванину.
3. Обнародовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.borodino24.gosuslugi.ru).
4. Постановление вступает в силу не ранее дня, следующего за днем его официального обнародования.

Глава города Бородино 						А.Ф. Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Суровцева
4-49-89

Приложение 1 к постановлению
администрации города Бородино
                                                                                                                       от 27.12.2024 № 914

Приложение 3
к Паспорту муниципальной программы
«Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино»

Распределение планируемых расходов за счет средств муниципального бюджета по мероприятиям и подпрограммам муниципальной программы
«Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино»
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной
классификации
	Расходы
(рублей), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	КЦСР
	КВР
	2024
	2025
	2026
	Итого на период

	Муниципальная программа

	«Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино»
	всего расходные обязательства по программе
в том числе по ГРБС:
администрация города Бородино
	х
	х
	х
	х
	7 058 373,85
	6 979 136,28
	6 979 136,28
	21 016 646,41

	012
	1202
	1310092010
	111
	3 947 589,11
	3 882 910,44
	3 882 910,44
	11 713 409,99

	012
	1202
	1310092010
	112
	2 818,00
	0,00
	0,00
	2 818,00

	012
	1202
	1310092010
	119
	1 191 060,52
	1 172 638, 95
	1 172 638, 95
	3 536 338,42

	012
	1202
	1310092010
	244
	1 822 910,25
	1 841 327,66
	1 841 327,66
	5 505 565,57

	012
	1202
	1310092010
	247
	93 995,97
	82 259,23
	82 259,23
	258 514,43

Приложение 2 к постановлению
администрации города Бородино
от 27.12.2024 № 914

[bookmark: _GoBack]Приложение 4
к Паспорту муниципальной программы
«Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино»

Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы
«Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино»
 с учетом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной системы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источники финансирования ответственных исполнителей, соисполнителей
	Оценка расходов
(рублей), годы

	2024
	2025

2026

	Итого на период

	Муниципальная программа
	Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино
	Всего
	7 058 373,85
	6 979 136,28
	6 979 136,28
	21 016 646,41

	в том числе:

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00

	0,00

	0,00

	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00

	местный бюджет
	7 058 373,85
	6 979 136,28
	6 979 136,28
	21 016 646,41

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00